DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE AS
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DO AEE E DA SALA DE AULA COMUM EM UMA ESCOLA
PÚBLICA REGULAR DE HORIZONTE/CE de autoria de LILIANNE MOREIRA DANTAS,
LIDSAY LOUREIRO DA COSTA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30648

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30648